



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CMP DIRECT APS**

**H.C. ØRSTEDS VEJ 3, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2023

---

Anne-Mette Elbæk Mapouyat

**CVR-NR. 32 09 96 29**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CMP DIRECT ApS H.C. Ørsteds Vej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 09 96 29 Stiftet: 20. april 2009 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Anne-Mette Elbæk Mapouyat, formand Carsten Helle Krogsgaard Thomas Larsen
<b>Direktion</b>	Carsten Helle Krogsgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Buen 11 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

CMP Direct ApS' hovedaktivitet er at levere samlede og usamlede møbler, med kontrolleret kvalitet til konkurrencedygtig pris, til store kapitalkæder og indkøbsforeninger med eget centrallager til aftalt tid.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 229.304 kr. mod et overskud på 8.611.175 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 3.107.019 kr. Virksomheden anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.178.127</b>	<b>18.070</b>
Personaleomkostninger.....	1	-8.426.261	-8.366
Af- og nedskrivninger.....		-132.537	-175
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-380.671</b>	<b>9.529</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	222.860	1.464
Andre finansielle omkostninger.....	3	-90.009	-39
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-247.820</b>	<b>10.954</b>
Skat af årets resultat.....	4	18.516	-2.343
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-229.304</b>	<b>8.611</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	8.611
Overført resultat.....		-229.304	0
<b>I ALT</b> .....		<b>-229.304</b>	<b>8.611</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	2
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		115.803	246
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>115.803</b>	<b>246</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		297.079	273
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>297.079</b>	<b>273</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>412.882</b>	<b>521</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.218.774	8.817
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.517.576	3.273
Udsudte skatteaktiver.....		3.527	0
Andre tilgodehavender.....		3.400	183
Periodeafgrænsningsposter.....		33.726	2
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.777.003</b>	<b>12.275</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.226.873</b>	<b>12.705</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.003.876</b>	<b>24.980</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.416.758</b>	<b>25.501</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		2.982.019	3.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	8.611
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.107.019</b>	<b>11.947</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	16
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>16</b>
Selskabsskat.....		1.426	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.426</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.387.404	9.177
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		181.582	481
Selskabsskat.....		0	2.462
Anden gæld.....		682.374	650
Periodeafgrænsningsposter.....		56.953	763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.308.313</b>	<b>13.538</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.309.739</b>	<b>13.538</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.416.758</b>	<b>25.501</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	3.211.323	8.611.000	11.947.323
Forslag til resultatdisponering.....		-229.304		-229.304
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-8.611.000	-8.611.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.982.019</b>	<b>0</b>	<b>3.107.019</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	10	
Løn og gager.....	7.019.482	6.955	
Pensioner.....	773.841	947	
Andre omkostninger til social sikring.....	98.815	82	
Andre personaleomkostninger.....	534.123	382	
	<b>8.426.261</b>	<b>8.366</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	53.935	51	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	168.925	1.413	
	<b>222.860</b>	<b>1.464</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.144	15	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	76.865	24	
	<b>90.009</b>	<b>39</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.426	2.462	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-93	
Regulering af udskudt skat.....	-19.942	-26	
	<b>-18.516</b>	<b>2.343</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2022.....		103.524	
Kostpris 30. juni 2023.....		103.524	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		101.659	
Årets afskrivninger .....		1.865	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		103.524	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		0	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....				872.208	
Kostpris 30. juni 2023.....				<b>872.208</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....				688.961	
Årets afskrivninger .....				67.444	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....				<b>756.405</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>				<b>115.803</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>7</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....				275.158	
Tilgang .....				21.921	
Kostpris 30. juni 2023.....				<b>297.079</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>				<b>297.079</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	1.426	0	0	0	
	<b>1.426</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3.747 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. december 2026.

Som følge af universalsuccessionen ved spaltningen hæfter CMP Direct ApS og Krogsgaard Ejendomme 2017 ApS subsidiært og solidarisk for forpligtelser (indregnede og ikke-indregnede) i CMP Direct ApS, som bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KROGSGAARD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for koncernselskabers driftskreditter med pengeinstitut.

Til sikkerhed herfor og til sikkerhed for egen gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant for 2.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, anlægsaktiver, varelagre og goodwill, der har en bogført værdi på 2.202 t.kr.
